Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Кагужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /f.аt /r/J
О назначепии ответственных за организаци-
онно-техническую подготовку выборов де-
путатов Государственной {умы Федерально-
го Собрания Российской Федерации восьмо-
го созыва Еа территории МР <Сухиничский

район>>

В целях окiвания содействия в организационно-техническом обеспечении участко-
вых избирательных комиссий для работы IryHKToB приема заявлений (ППЗ), а также \re-

роприятий, направленных lla организованное проведение выборов деп},татов Госl,ларст-
венной !умы Фелермьного Собрания Российской Фелерации восьмого созыва в периоJ
с 17 сентября 202l года по l9 сентября 202l года. админисlрация мун иIlиl lal ьнtlго рай-
она <Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Назначить из числа муниципальных служащих органов местного самоуправления.

руководителей муниципtшьных учреждений, ответственных лиц в целях оказания солей-

ствия в организационно-техническом обеспечении участковь]х избирательных комиссий

для работы пунктов приема заявлений (ППЗ), а также мероприятий, направленных на ор-

ганизованное проведение выборов депутатов Государственной [чмы Федерального Соб-

рания Российской Федерации восьмого созыва в период с l7 сентября 202l гола по l9
сентября 202l года на территории МР <Сухиничский район>. (Приложение Nчl).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)t(ить на заместитеJя

главы администрации МР, управ,rяюшего делами Волкову Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрацип
муниципалыrого района
"Сухиничский район" А.С. Колесников

@

Nq r/?

Приложение Nчl
к постановлению администрации
мр ксжиничский пайон>
o,1f7/-l/ N" t/|

список
лиц, ответственных за оказание содействия в организационно-техническом обес-
печении участковых избирательных комиссий для работы пунктов приема заявле-
ний (ППЗ), а также мероприятий, направленных на организованное проведение
выборов депутатов Государственной Д/мы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва в период с 17 сентября 202l года по 19 сентября 202l
года Еа территории МР <Сухиничский район>

Ф.И.О., до"пжность ответственных

Сковородников Андрей Николаевич - за-
мести,гель l,лавы адмигiистрации МР кСl,хи-
ничский аион))
Волкова Наталья Викторовна - за}tестите,lь
главы администрации МР <Сухиничский рай-
он)), ll авляющии делами
Алексанов Владимир Викторович - за\lес-
,гите,lь главы ад]\tинистрации ГП кГоро.t С},-

хиничи))} начzL.Iьник отдела де jIоп оизвоjlс,гва
Голиков Анлрей Иванович - глава ад]\,tltни-

страции городского поOеления <Горол Су,хи-
ничи>)

Марина Светлана Николаевна l,-laBa aJ-
министрации СП "!еревня Аltнеры"

Кузнечова Тамара Викторовна - I,JIaI]a ал-
\rинисlрации СП "Село Б. Ко;tодези"

м
п
I|

Наименование избирательного
участка

1 Городской избирательный уча-
сток J\Ъ 2301 (отдел образования
администрации МР)

Третьякова Валентина Васильевна- заве-

дующий отделом организационно-
кон,грольной работы и взаимодейс,гвия с по-
се.lениями админисlрации МР<Сухиничсrurl'i
район>

2

Горолской избирательный уча-
сток .}{Ь 2303 (МКОУ кСредняя об-
щеобразовате"пьная шко",rа Nч3 >)

4 Городской избирательный уча-
сток ЛЬ 2304 (!вореч кулы,l,ры)

Городской избирательный уча-
сток ЛЪ 2305 (Горолской !ом Ky.,rb-

туры ст. Сухиничи-Главные )

6 Городской избирательный уча-
сток ЛЬ 2306 (ООО <J[еда>)

,7

8 Алнерский избирательный уча-
сток ЛЬ 2308 (администрация СП
(Деревня Алнеры>)
Колодезский избирательный уча-
сток ЛЬ 2З09 (Богланово-
Колодезский сельский клуб)

Городской избирательный уча- ,
Пастарнакова Елена Николаевна - ]а}lссти-

сток Лt 2302 (Красный уголок |тель главы администрации МР кСухиничский
ГБУЗ КО (ЦМБ ЛЪ5)))

|

гайонu

|,

Избирательный участок ЛЬ 2307 | Марченко Татьяна Анатольевна - замесги-
(поселковыЙflомкультуры)

|;:;"";:.r"адvинистрации
МРкСчхиничский

5.

I

9.

l

l0. Бордуковский избирательный
участок J\e 23l0 (Борлуковский
сдк)

ll. Брынский избирательный уча-
сток ЛЬ 231l (МКОУ <Брынская
основная общеобразовательная
школа>)

12. Верховской избирательный уча-
сток ЛЬ 2312 (аллrинистрация СП
"!ерсвня Верховая")

Трифонов Михаил Семенович замес,ги-
тель главы администрации МР кСухиничский
район)

lj Глазковский избирательный уча-
сток .}{Ь 2313 (Глюковский сель-
ский кпуб)

Иванцова Надежда Ивановна гJава ад\lи-
нистрации СП "{еревня Глазково"

l4 ,.Щабужский избирательный уча-
cToK.}i} 2314 (администрачия СП
<Село .Щабужа>)

l5. Ермоловский избирательный
участок ЛЪ 2315 (администрация
СП <.Щеревня Ермолово>)

lб Радождевский избирательный
участок ЛЬ 2316 (Радо;кдевский
сельский клуб)

17. Соболевский избирательный уча-
сток ЛЪ 2317 (МКОУ <Соболевская
средняя общеобразовательнм шко-
ла))
Стрельненский избирательный
участок М 2318 (МКОУ <Стрель-
ненская основная общеобразова-
тельная школа>)

l9. Субботниковский избиратель-
ный участок ЛЪ 2319 (МКОУ
кСубботниковская средняя обще-
образовательная школа>)

20. Татаринский избирательный
участок ЛЬ 2320 (администрашия
СП <Село Татаринltы>)

2l. Фроловский избирательный уча-
сток ЛЬ 232l (администрачия СП
<Село Фролово>)

22, Хотенский избирательный уча-
сток ЛЪ 2322 (Хотенский оельский
шуб)

2з, Наумовский избирательный уча-
сток .}ib 2323 (МКОУ <Немерзская
основная общеобразовател ьная
школа>)

Алексеева Л. М. - Iлава администрации СП
".Щеревгlя Борлуково"

Выртан Оксана Васильевна - глаtsа аJýIи-
нистрации СП " Ce;lo Брынь"

Буренко Валентина Васильевна - гJIава ад-
министрации СП "Село !абужа"

Желryхина Галина Анатольевна - гJIава ад-
министрации СП "[еревня Ермолово"

Журакова Наталья Александровна гJава
администрации СП "ffеревня Радождево"

Евсеева Лариса Ивановна - г.lава а.1}Il1ни-

страции СП "!еревня Соболевка"

Москвичева Елена Евгеньевна - глава ад-
министрации СП "Село Стрельна"

Карханина Анна Викторовна - г.lава ajt\ll.l-
нистрации СП "!еревня Субботники"

Козырева Татьяна Анатольевна - г,Iава aJ-
\,tинистрации СIl "Село l-атаринttы "

Моисеева МIария Михайловна гlава aJ-
министрации СП "Село Фролово"

Щемешкипа Нина Михайловна - г.lава а.1-

министрации СП "Село Хотень"

Макаркин Александр Иванович L,laBa ад
министрации СIl "Село lllлипповtl"

I

I

l8.

I

l

24. Шлипповский избирательный
участок JФ 2324 (адми1lистрация
СП <Село Шлиппово>)

Макаркин Александр Иванович - глава ад-
министраllии СП "Село Шлиппово"

25. Глазовский избирательный уча-
сток JФ 2325 (МКОУ кГлазовская
основнм общеобразовательная
школа))

Закутняя Татьяна Николаевна- г"Iава ад-
министрации СП "!,еревня Юрьево"

26. Юрьевский избирательный уча-
сток ЛЪ 232б (Юрьевский се.цьский
tшуб)

Закутняя Татьяна Николаевна- гjlава ад-
минисlрации СП "!еревня Юрьево"1